
ZARZĄDZENIE NR 391/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz § 
18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -41 500,00 -41 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 416,00 1 416,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 696,00 -2 696,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 80,00 80,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -60,00 -60,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

16 960,00 16 960,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010044354103807102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 391/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -69 130,00 -69 130,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -69 130,00 -69 130,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-69 130,00 -69 130,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-16 100,00 - - - - -16 100,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 - - - - 8 300,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 69 130,00 69 130,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 350,00 2 350,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 550,00 -50 550,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020044354103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin T - - - - - - - - -

Urząd Miasta -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010055454103807102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 391/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 550 000,00 550 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 550 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Modernizacja cmentarzy komunalnych G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 500,00 -41 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 416,00 1 416,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 696,00 -2 696,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 80,00 80,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

The Tall Ships Races 2017 P - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -29 130,00 -29 130,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -29 130,00 -29 130,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -29 130,00 -29 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 130,00 -29 130,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -29 130,00 -29 130,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020055454103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina G 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 130,00 29 130,00 - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Aleja Kwiatowa w kwiatach G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 2 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 350,00 -2 350,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030055454103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -106 000,00 -106 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 000,00 -106 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 106 000,00 106 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 106 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

758 Różne rozliczenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 100,00 - - - - -16 100,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 - - - - 8 300,00 - - -

Sygnatura: 60040055454103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Modernizacja oświetlenia G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60,00 -60,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -40,00 -40,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050055454103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60060055454103807102

Id: D287D8C2-7D3E-42AE-A858-B0A046813D9B. Podpisany Strona 6




